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Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus kerää Tornioon satoja nuoria Pohjois-
Suomesta 

Ensimmäistä kertaa järjestettävä Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus on yksipäiväinen 
nuorten gospelmusiikkitapahtuma. Tapahtuma järjestetään lauantaina 17.8. Torniossa 
tapahtumakeskus Torandassa. Tapahtumaan on vapaa pääsy.  

Pohjoinen Ulottuvuus sai alkunsa torniolaisten nuorisotyöntekijöiden toiveesta saada myös 
Pohjois-Suomeen oma nuorten gospelmusiikkitapahtuma. Tapahtumaan on kutsuttu 
nuoria seurakunnista ympäri Pohjois-Suomen. Pohjoisen omasta gospeltapahtumasta on 
tullut kiitosta seurakunnista, kertoo Tornion seurakunnan johtava nuorisotyönohjaaja Katja 
Konttajärvi. 

Tapahtumaan on ilmoittautunut 21 seurakuntaryhmää. Mukaan ilmoittautuneet 
seurakunnat sijoittuvat maantieteellisesti Sievin ja Sodankylän välille. Yhdessä 
torniolaisten nuorten kanssa se tarkoittaa noin 700 ilmoittautunutta henkilöä. 
Seurakuntaryhmien lisäksi paikalle odotetaan muutamia satoja yksittäisiä kävijöitä. 

”Festaripäivä on ollut todella monen torniolaisen haave jo vuosikymmeniä. Se on ollut 
haave, josta ei ikinä olisi uskonut, että se toteutuu. Koko Tornion seurakunta, nuoret ja 
yhteistyökumppanit ovat tehneet näitä festareita suurella palolla ja sydämellä. Odotuksena 
on, että jokainen, joka saapuu paikalle, saa kokea mieletöntä yhteyttä, iloa, riemua ja 
Jumalan rakkautta. Hyvää musiikkia ja erityisesti nuorten omia puheenvuoroja odotetaan 
kovasti”, Konttajärvi kertoo. 

Tapahtuman järjestäjinä toimivat yhteistyössä Tornion seurakunta, Maata Näkyvissä -
festarit, ohjelmatoimisto Puisto Live ja Sleyn nuorisotyö. 

”Odotan tapahtumaa todella suurella innolla. Tornion seurakunnan nuorisotyöntekijöiden 
kanssa on ollut mahtavaa tehdä yhteistä tapahtumaa. Väkeä on tulossa hyvin paikalle ja 
valmistelut ovat sujuneet hyvin. On suuri Jumalan ihme, että saamme olla järjestämässä 
näin hienoa tapahtumaa nyt ensimmäistä kertaa”, iloitsee Maata Näkyvissä -festareiden 
tuottaja Samuli Luomaranta. 



Festaripäivä koostuu kahdesta konsertista ja niiden välissä pidettävistä opetuskanavista ja 
aktiviteeteista. Portit aukeavat kello 12. Ensimmäisessä konsertissa kello 14–16 esiintyvät 
Kotiinpalaajat, Freesia ja sirkustaiteilija Aino Melaluoto. Nuoren puheenvuoron pitää 
torniolainen Olivia Flygare. Jälkimmäisessä konsertissa kello 19–22.15 esiintyvät Julius 
Virtasalo, PapiPike, Park 7, Juhani Tikkanen ja Tanssikoulu Stage. Nuoren 
puheenvuoron pitää torniolainen Patrik Södervall. 

Molemmissa konserteissa puhujina ovat Tornion seurakunnasta Katja Konttajärvi ja 
Karoliina Juntti. Mukana ovat myös torniolaisista nuorista koostuva houseband ja 
juontajat Alina Rantataro ja Henri Räsänen. Lisätietoja ohjelmasta löytyy Tornion 
seurakunnan nuorisotyön Instagram-tililtä @torniosrknuoret. 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -tapahtuman taustalla oleva pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 22.–24.11.2024 
Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
järjestetään jo 39. kerran ja teemana on Olet turvassa. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 
menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Viime vuonna tapahtumaan osallistui yli 
13 500 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun 
evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätietoja: 

Samuli Luomaranta  
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit  
samuli.luomaranta@sley.fi  
0447224223 

Katja Konttajärvi  
Johtava nuorisotyönohjaaja, Tornion seurakunta 
katja.konttajarvi@evl.fi  
0400496402 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media.  

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums 
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.  

Voitte käyttää jutussa esimerkiksi tätä kuvaa: 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53347084185/in/album-
72177720312770888/  

Myös Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -festaripäivässä esiintyvä PapiPike eli Pierlin 
Mpaka Makumbu esiintyi viime marraskuussa vuoden 2023 Maata Näkyvissä -festareiden 
päälavalla Turun Gatorade Centerissä. 


